
Uchwała Nr 623/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 listopada 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218) w związku z art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, 
poz. 1420; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, 
poz. 1218; Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, 
poz. 791; Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560) oraz Uchwały Nr 153/XVII/2007 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2008 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ l. 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu łódzkiego wschodniego w układzie 
klasyfikacji budżetowej w ramach zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Zarządu po zaakceptowaniu wniosku 
złożonego przez: 

D Wydział Polityki Społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



zadania własne 

Dz. Rozdz. § Treść 

801 Oświata i wychowanie 
80120 Licea ogplnokształcące 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 
4370 Opłaty z tytułu zakupu UShlg telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonamej 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

854 Edukacy.jna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne oraz inne 

poradnie specjalistyczne 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Koluszkach 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzell 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
4260 Zakup energii 
4270 Zakup UShlg remontowych 
4740 Zakup materiałów papiemiczych do sprzętu drukarskiego 

i urządzell kserograficznych 

85495 Pozostała działalność 

Wydział Polityki Społecznej 
4300 Zakup usług pozostałych 

OGÓŁEM 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 623/2008 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 12 listopada 2008r. 

Wydatki 
zwiększ. zmniejsz. 

1100 1100 
l 100 1100 

411 
673 

850 
250 

16 

672 672 
672 290 

200 
382 

90 
200 

90 

382 

382 

1772 1772 


